»tenga asy como a mi fijo.»

«A Juana, mi fija, que tengo en ( )i'tes, que le den en casamiento 40.000 mi's.»

[Original.)

XXXIl

I'RIMLKGK ) ülí LEGITIMACIÓN'

concedido por el C dude Palatino a D. Benial de /¡ean/e v Jaenltad a¡ iiiisiiio

l^ara Icí^itiinar veinticuatro bastardos, crear notarios Cr'.

[ijSi.)

Uniuersis et singulis presentes literas inspecturis et audituris. Nobilis Robertus

Kufti de Boscolnilini rothomagensis diócesis, Dei gratia Comes Palatinus, salutem

et prósperos ad liota successus. Diuina nobis testatura auctoritas quod beati mites

qin. ipsorum tas est térras et temporalia possidere. Et cum Ínter allias imperatorie

Magestatis potencias que pot de nicliüo aliquid saltein qiiadam honoris uel juris fic-

cione creare est quod sepe nec duní siinpliciter natiuales, sed etiam ex dapnato

cohitu procreatos legitimos el'ficit per imperialis nuinitlcencie largitateni abstergens

in talibus qui in lioc non peccant paterna maculam geniture atque illos successio-

nibus dignos reddens quos largiiluos actus ipse princeps principum terrenorum inter-

duní per se ipsum facit, interduní eciam de imperiali clemencia alus huiusmodi po-

testatem conimittit, inter quos Ídem princeps nos dignatus est computare secunduní

formam inferius unnotatain sub suis certi tenoris literis nobis super hoc concessis,

quarum tenor sequitm- et est talis.

In nomine sánete et indiuidue trinitatis feliciter amen. Karolus quartus, diuina

fauente clemencia Romanorum imperator semper augustus et Boemie Rex.

Ad perpetuam rei memoriam: Xobili Roberto Ruffi de Boscohulini rothomagen-

sis diócesis sacri lateranensis palacii comiti suo et imperii sacri fideli dilecto, gra-

tiam cesaream et omne bonum. Ouam\'is serenitatem cesaream cotidie deceat relu-

cere qum solé ac virtuosum quid agere quo cesaree Magestatis titulus possit attolli,

thesaurum tamen eius precipue illud apponitur per quod personis prouidis circuns-

peccionis, industria et niorum lionestate preclaris honor impenditur et digna meri-

torum premia retribucionis muñere habundancius largiuntur. Sane de tue circuns-

peccionis et fidei industria plenam habentes fiduciam, te et heredes tuos in decen-

su linee masculine sacri lateranensis palacii comités creamus, facimus et, prout

melius possimus, ordinamus. Decernentes et hoc imperialii statuentes edicto quod

ómnibus priuilegiis, graciis, libertatibus et inmunitatibus uti et gaudere possis et

debeas quibus ceteri comités lateranensis palacii de jure uel de consuetudine quo-